April2023     1 www.wtsensor.com
PCU04 초음파 레벨 트랜스미터
특징
■ 넓은 전압 범위 적응
■ 백업 및 복원 설정 기능
■ 다양한 파라미터 측정
■ 아날로그 출력을 임의로 조정 가능
■ 맞춤형 시리얼 데이터 형식 지원

Figures 4
April2023     8 www.wtsensor.com
주문 방법
PCU04 설명
범위
0-5m
0-10m
0-15m
프로브 타입
ST1 ABS(기존）
ST2 PTFE/PVDF
트랜스미터 출력
B1 4～20mA 출력
B3 0～5V
B7 0～10V
통신
D0 No
D2 RS485
릴레이 출력
A1 No
A2 2 relay
정혹도 J9 0.3%
Explosion-proof
V1 24VDC
V2 220VAC
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.